
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

INFO ZPRAVODAJ UNB 
KVĚTEN 2025 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V úterý 15. dubna 2025 proběhlo pravidelné setkání členů Českomoravské 
jednoty neslyšících. Schůze se konala v Poradenském centru pro sluchově 

postižené v Kroměříži. 
 

Na fotce stojící zleva: Michal Procházka, Jakub Litrbacký, Drahomíra Kunčarová, Alena 
Kratochvílová, Ota Panský, Michaela Daňková, Miroslava Zrnečková, Michal Loučka.  

Sedící zleva: Petra Lištvanová, Lenka Doušová, Pavel Pastrnek a Ivan Poláček. 

 
 



 

                Čtvrtek 1. a 8. května 2025                 

    Unie neslyšících Brno i Kavárna u Žambocha  

budou ZAVŘENY    

     Důvod: státní svátky      

Děkujeme za pochopení. 
 

 

Středa 14. května 2025 od 16 do 18 hod. v UNB 

ORIENTAČNÍ MĚŘENÍ SLUCHU 
Audiometr zjistí, jak jste na tom se sluchem  
a upozorní na sníženou schopnost slyšet. Nabízíme 
další příležitost pro orientační měření sluchu  
s akreditovanou zdravotní sestrou Lenkou 
Pavelcovou.  
Zájemce prosíme o včasnou rezervaci měření sluchu v kanceláři UNB. 
 

 
Čtvrtek 15. května 2025 v 17 hod. v UNB 

84. VEČER WALDEMARA PLCHA S JIŘÍM DUŠKEM, ŘEDITELEM 
HVĚZDÁRNY + DEN MATEK 

V prostorách podzemí Hvězdárny  
a planetária Brno byla nedávno otevřena 
nová multimediální expozice s názvem Stroj 
na zázraky. Návštěvníci všech věkových 
kategorií zde mohou bezplatně objevovat 
fascinující svět vědy, techniky a vesmíru. 

Expozice nabízí moderní interaktivní prvky, světelné instalace a poutavé 
vizuální zážitky. Spolu s touto novinkou se Hvězdárna profiluje jako jedno  
z nejmodernějších a nejatraktivnějších planetárií ve střední Evropě. Nenechte 
si ujít příležitost, dozvědět se tito novinky přímo od pana ředitele. 
Tlumočení znakového jazyka: Lenka Perličková a Petra Hedlová  
 

Záznam bude uložen na youtube: https://www.youtube.com/@unbcz 
 
Členky UNB srdečně zveme na dodatečnou oslavu 

Dne matek, která proběhne ve čtvrtek po neděli  

11. května. Přijďte si užít kávu, sladkosti a příjemné 

chvíle v naší kavárně. 

https://www.youtube.com/@unbcz


Čtvrtek 22. května 2025 v 17 hod. v UNB 

FINANČNÍ PŘEDNÁŠKA: AKTUÁLNÍ DĚNÍ NA FINANČNÍM TRHU V ČR 
Zajímá vás, co se právě teď děje na českém finančním trhu? Přijďte si 

poslechnout zkušenou odbornici Barboru Šimkovou, která vám nabídne 

aktuální pohled na ekonomickou situaci, 

vývoj úrokových sazeb, inflaci a další klíčové 

faktory ovlivňující finanční svět u nás. 

Přednáška je určena všem, kteří chtějí lépe 

porozumět dynamice finančních trhů – ať už 

jste student, investor nebo jen zvídavý 

pozorovatel. 

Tlumočení znakového jazyka: Petra Hedlová a Irena Maňáková  

 

Čtvrtek 29. května 2025 v 17 hod. v UNB 

PŘEDNÁŠKA: SICÍLIE – KULTURA A ŽIVOT NESLYŠÍCÍCH 
Zveme vás na přednášku Moje zkušenosti z Itálie, zejména 

Sicílie: kultura a život neslyšících, kterou povede neslyšící 

cestovatel Roman Lupoměský. Dozvíte se o historii  

a kulturní rozmanitosti Itálie, s důrazem na jedinečnou 

atmosféru Sicílie. Součástí přednášky bude i pohled na 

každodenní život neslyšících v této oblasti – ve 

společnosti, zdravotnictví i kultuře. Seznámíte se  

s italským znakovým jazykem a přístupem k inkluzi.  

Těšit se můžete na autentické zážitky a osobní postřehy z cest. Přijďte 

nahlédnout do světa, kde jazyk není překážkou, ale mostem mezi lidmi  

i kulturami. 

Přednáška bude v českém znakovém jazyce. 

 
 

CO NÁS ČEKÁ V ČERVNU V UNB: 
• Volné pokračování přednášky o nemoci s neslyšícím lékařem Petrem Buzrlou 

• Další večer s Waldemarem Plchem, tentokrát spojený s oslavou Dne otců 

• Přednáška na téma umělé inteligence s neslyšícím IT odborníkem  
Lubomírem Hyklem 

• A na závěr – poslední pátek v měsíci zakončíme opékáním špekáčků na 
dvoře, doplněným o poutavé vyprávění o Zanzibaru s neslyšící Michaelou 
Studýnkovou 



 

      PO STOPÁCH ČESKÝCH KRÁLOVEN:       
      KRÁLOVNA RICHENZA ALIAS ELIŠKA REJČKA       

 

V sobotu 24. 5. 2025 vás zveme na výjimečnou historickou procházku po Brně, 
kde se vydáme po stopách české královny Richenzy, známé především jako 
Eliška Rejčka.  
Dozvíte se něco o jejím životě a působení v Brně, kam se uchýlila se svým 
milým Jindřichem z Lipé.  
 

     Sraz: v 9:00 hodin, náměstí Svobody u domu pánů z Lipé, Brno 

      Program: 
• Navštívíme historické lokality spojené s Eliškou Rejčkou. 
• Akci zakončíme na místě jejího posledního odpočinku – v Bazilice 

Nanebevzetí Panny Marie na Mendlově náměstí, kde nás čeká 
komentovaná prohlídka. 
 

          Přihlášky: 
Na akci je nutné se předem přihlásit na telefonním čísle 776 888 120 u Ireny 
Maňákové, která vás touto fascinující procházkou osobně provede. 
 

Těšíme se na vás a na společné prozkoumání historie!       

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Eliška Rejčka a její první manžel král Václav II. 
 

Procházka bude vedena ve znakovém jazyce. 
 

 

 

STÍŽNOSTI A PŘÁNÍ 
Vaše stížnosti a přání můžete napsat  

a vložit do schránky v hlavní místnosti za vchodovými dveřmi. 



  DEN DĚTÍ – CESTA KOLEM ZEMĚ   
Oslavte s námi Den dětí cestou kolem světa! Hry a tvoření z různých zemí 

– zábava a dobrodružství pro všechny malé cestovatele! 

 

KDY: pátek 6. června 2025 od 16 hodin 

KDE:  Kavárna u Žambocha 

 

Přihlášky posílejte:  stela.skypalova@unb.cz do 1. 6. 2025 

Do emailu napište: jméno dítěte, jeho věk a vaše telefonní číslo. 

 

Po zaslání přihlášky vás pozvu  

do WhatsApp skupinky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

!!!!VELMI DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!!!! 
Pokud nerozumíte smlouvám, úředním dokumentům  
nebo jiným písemnostem, prosím, nic nepodepisujte  

a obraťte se na nás v kanceláři UNB nebo u našich sociálních pracovnic. 
Rádi Vám poradíme. 

 
 

mailto:stela.skypalova@unb.cz


 



 

         TIP NA ZÁŘÍ          

VÝSTAVA BOHUSLAVA FUCHSE NA ŠPILBERKU  

Zveme vás na jedinečnou výstavu věnovanou 130. výročí narození světově 
uznávaného architekta Bohuslava Fuchse, autora známých 
funkcionalistických staveb v Brně i mimo něj: 

• Hotel Avion, Zemanova kavárna, Masná burza, Lázně Zábrdovice 
• Vila manželů Petrákových, Masarykův studentský domov, autobusové 

nádraží naproti hotelu Grand 
• Moravská banka na námětí Svobody, Tesařova vila, jeho vlastní dům na 

Hvězdárenské ulici 
• … a mnoho dalších! 

Součástí výstavy jsou také fotografie Rudolfa Sandala, který mistrně 
zachycoval dobovou architekturu a její vývoj. 

    Místo:    Hrad Špilberk 

             Předběžný termín:  13. září v 10:00 hodin nebo ve 13:00 hodin 

   Přihlášky přes SMS:  773 111 130 (Andrea Ilčáková) 

   Nebo kontaktujte kancelář UNB: 725 605 216 

                    Tlumočení:    Andrea Ilčáková 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve spoupráci s Technickým muzeem Brno připravujeme výstavu na téma: 
 

Cesta historií neslyšících a nedoslýchavých 
„100. výročí otevření první útulny pro neslyšící v Brně“ 

od 15. 10. - 7. 12. 2025 
 

Slavnostní zahájení výstavy (vernisáž) se uskuteční 13. 10. 2025. 
 

 

 

 

Unie neslyšících Brno, sociální podnik, s.r.o. 
nabízí výrobu individuální tvarovky 

nebo ochranu sluchu na 3D tiskárně. 
Přijďte se informovat o této možnosti. 

Další info na www.pomuckyproneslysici.cz 
 

Tento projekt je realizován za podpory: 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

KATALOG KOMUNIKAČNÍCH A KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK 
pro neslyšící a nedoslýchavé po celé ČR 

 
Více informací najdete na webové stránce: 
www.pomuckyproneslysici.cz  
Kompenzační pomůcky je možné zakoupit  
i přes internetový obchod (e-shop). 
 

http://www.pomuckyproneslysici.cz/


 

POSTUP PRO VÝMĚNU PRŮKAZU OZP  

(TP, ZTP A ZTP/P) 

V roce 2025 mnohým z Vás končí platnost průkazu – 
zkontrolujte si, dokdy Vám průkaz platí.  

 

1) Ověření platnosti průkazu 
Nejprve si zjistěte, zda máte rozhodnutí  
o přiznání průkazu TRVALE. 
 

2) Návštěva Úřadu práce v místě bydliště 
Pokud ano, dostavte se na Úřad práce 2–4 týdny 
před koncem platnosti průkazu. Např. pokud 
platnost průkazu končí 28. 3. 2025, na Úřad práce se dostavte mezi 1. - 14. 3. 
2025. 
 

3) Potřebné dokumenty 
Občanský průkaz, stávající průkaz (TP, ZTP, ZTP/P), 1 fotografie pasového 
formátu a Rozhodnutí o přiznání průkazu (pokud jej máte). 
 

4) Postup na Úřadu práce 
Ve vyvolávacím systému zvolte položku "Podklady pro vydání průkazu". 
Po předložení OP vám pracovník vytiskne formulář s vašimi údaji. Údaje si 
zkontrolujete a formulář podepíšete. 
Pracovník připojí vaši fotografii a zadá tisk nového průkazu. 
Za cca 2 týdny si vyzvednete nový průkaz a zaplatíte 30 Kč 
správní poplatek (hotově). 
 

5) Informace od Úřadu práce 
Úřad práce by vás měl 3 měsíce před koncem platnosti 
upozornit na nutnost výměny dopisem nebo datovou 
schránkou. 
 

 
6) Výměna parkovacího průkazu (pro ty, kteří mají parkovací průkaz)  

Po výměně průkazu OZP je nutné vyměnit  
i parkovací průkaz, protože obsahuje číslo ZTP. 
V Brně se parkovací průkaz 
vyměňuje na MMB, Koliště 19 na 
počkání. 
Potřebujete fotografii pasového 

formátu, nový průkaz OZP a občanský průkaz.  
 

Video v ČZJ 

Video v ČZJ 



 

SENIORBUS 

speciální přeprava pro seniory a osoby se ZTP v Brně 

Seniorbus je služba určená seniorům (70+) a držitelům průkazů ZTP/ZTP/P  

s trvalým pobytem v Brně. Umožňuje pohodlnou dopravu k lékaři, na nákupy 

či za kulturou. 

Provozní doba:  denně 6:00–22:00 

Cena:   50 Kč/jízda (hotově řidiči) 

Doprovod:   1 osoba zdarma 

Objednání:  telefonicky (Po–Pá 8:00–15:00 na tel. čísle 543 171 717) 

neslyšící mohou objednávat přes SMS: 731 518 348 

Maximálně 6 jízd/měsíc 

Nutnost objednávky předem (min. 1 pracovní den, max. 14 

dnů dopředu) 

Zrušení jízdy: nejpozději den předem do 15:00 

Služba je dostupná pouze na území Brna, řidiči neposkytují 

asistenci a zpáteční jízdu je nutné objednat také předem. 

 

 

Další videa ve znakovém jazyce (např. aktuality 

od ÚP, OSSZ, medailonky zaměstnanců UNB, 

proběhlé pořady Waldemara Plcha se slavnými 

osobnostmi apod.) jsou uložená na našem YouTube kanálu, který si můžete 

prohlédnout zde: 

https://www.youtube.com/@unbcz/videos 

 

 
 

Mezinárodní vlajku neslyšících v roce 2023 navrhl hluchoslepý francouzský 

umělec Arnaud Balard.  Zobrazuje otevřenou ruku, každý prst na ruce 

představuje jiný typ hluchoty. 

                 Tyrkysová modř – komunita neslyšících,  

                 Žlutá – světlo, život, mysl 

                 Tmavě modrá – symbol neslyšících 

Samolepku můžete objednat na našich webových 

stránkách: 

https://www.pomuckyproneslysici.cz/vlajka-neslysicich-deaf-flags/ 

 

Video v ČZJ 

https://www.youtube.com/@unbcz/videos
https://www.pomuckyproneslysici.cz/vlajka-neslysicich-deaf-flags/


 

UNB V MUNIPOLIS 
UNB je zapojen do chytré komunikační sítě MUNIPOLIS, kde vkládá důležité 
informace z oficiálních zdrojů přímo do vašich telefonů. Díky této aplikaci se 
můžete včas a přehledně dozvědět, co se v UNB děje. 
 

Je nutné se zaregistrovat. Nevíte, jak na to?  
 
 

Registrace – Uživatelé se zaregistrují na 
webových stránkách MUNIPOLIS 
(https://unb.munipolis.cz/) nebo si 
stáhnou mobilní aplikaci MUNIPOLIS. 
 
 
 
 

Přijímání zpráv – Po registraci začnete dostávat důležité informace od UNB 
(např. čtvrteční přednášky, turistika, akce pro děti apod.). 
 
Jak vypadá účet Unie neslyšících Brno v MUNIPOLIS?  

 
 

 
 
Pokud jste to nezvládli, nevadí, přijďte do UNB a zaměstnanci UNB vám rádi 
poradí. 

  



PSYCHOLOGICKÉ PORADENSTVÍ V UNB 
 

Psycholog radí v různých situacích: 

• dítě a škola 

• výchova dítěte s partnerem 

• problémy v osobním životě a v práci (starosti, trápení, …) 

Někdy stačí malá změna a vše jde řešit. 

Přijďte si popovídat.  

Setkání si prosím vždy domluvte předem:  

SMS - 723 946 975  

nebo  

e-mailem - karla.hrabcikova@unb.cz 

PaedDr. Karla Hrabčíková 

Může být přítomen tlumočník, vyberte si ho na: 

 https://www.unb.cz/ts-nas-tym/ 

 

  

mailto:karla.hrabcikova@unb.cz
https://www.unb.cz/ts-nas-tym/


UNB V DUBNU V OBRAZE 

10. 4. 2025 – Zábavná hra: Kufr 2.0 – Vybal svou chytrost naplno! 

 

17. 4. 2025 – Zelený čtvrtek + zábavný kvíz na téma Velikonoce 

 

24. 4. 2025 – 83. večer Waldemara Plcha s Petrem Menšíkem, synem legendárního herce Vladimíra Menšíka 

  



Každý měsíc vaříme výborné polévky: 
 

  6. 5. – Česnečka se sýrem a krutony 

12. 5. – Celerová polévka  

14. 5. – Gulášová polévka s bílovickým chlebem 

19. 5. – Rajská polévka s těstovinami 

21. 5. – Zelňačka s bílovickým chlebem  

26. 5. – Zeleninová polévka s jáhly 

28. 5. – Česnečka se sýrem a krutony     

 

Máte možnost ochutnat naše domácí dezerty  
(dorty, buchty, bábovky), nabízíme i nakládané hermelíny, utopence, čerstvě 

připravené palačinky naslano či nasladko nebo toasty.   
 

OD 5. KVĚTNA BUDE OTEVŘENA LETNÍ ZAHRÁDKA  
– BUDEME SE NA VÁS TĚŠIT.  

 
 
 

PROVOZNÍ DOBA 

Pondělí   9 – 20 hodin 

Úterý    9 – 20 hodin 

Středa  9 – 20 hodin 

Čtvrtek  9 – 20 hodin 

  Pátek      9 – 17 hodin  
 

    1. 5., 2. 5. a 8. 5. - kavárna zavřena     
 

Unie neslyšících Brno, sociální podnik, s.r.o. 
Palackého třída 114, 612 00 Brno, IČ: 29309158 

mobil: 777 939 326 (pouze SMS) – kontakt na provozního, telefon: 725 605 216 
www.uzambocha.cz  email: kavarnauzambocha@gmail.com  

https://www.instagram.com/kavarna_uzambocha/ 

http://www.uzambocha.cz/
mailto:kavarnauzambocha@gmail.com
https://www.instagram.com/kavarna_uzambocha/


 
 

 

 

 

Unie neslyšících Brno, z.s. realizuje projekt Zabezpečení pohotovostní 

komunikace ve zdravotnických zařízeních ve spolupráci s firmou Deafcom. 

Projekt je finančně podpořený Ministerstvem zdravotnictví ČR. 

Cílem projektu je efektivněji poskytovat tlumočení 

ve znakovém jazyce.  

Pokud nemáte nainstalovanou aplikaci pro 

tlumočení, pak stačí před vstupem do ordinace načíst 

ze samolepky QR kód a spojit se s naším tlumočníkem 

znakového jazyka. 

POZOR! QR kód NESLOUŽÍ k registraci nových 

pacientů ani objednání termínu vyšetření. Přes QR 

kód se pouze spojíte s tlumočníkem ČZJ, abyste se 

s lékařem či zdravotní sestrou dorozuměli. Při pokusu 

o spojení je třeba počkat 2-3 minuty. 

V těchto zařízeních najdete u vstupů do ordinace uvedené samolepky  

s QR kódem (některé ordinace mají QR kód uvnitř u sestry): 

Fakultní nemocnice Brno:  Fakultní nemocnice Bohunice 

Porodnice Obilní trh 

Dětská nemocnice (QR kód je k dispozici k načtení 

z monitoru u navštíveného lékaře) 

Fakultní nemocnice u sv. Anny 

Nemocnice Milosrdných bratří Brno 

Masarykův onkologický ústav, Brno 

Polikliniky v Brně:   Dům zdraví Marty Hartlové (Jugoslávská) 

Poliklinika Božetěchova 

Poliklinika Dobrovského 



Poliklinika Halasovo náměstí 

Poliklinika Starý Lískovec 

Poliklinika Viniční 

Poliklinika Zahradníkova 

Poliklinika Žerotínovo náměstí (Bílý dům) 

Nemocnice v ČR: Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov 

Nemocnice Břeclav  

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 

Nemocnice Jihlava 

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov  

Kroměřížská nemocnice 

Krajská nemocnice Liberec 

Nemocnice AGEL Nový Jičín  

Nemocnice Pelhřimov  

Oblastní nemocnice Příbram 

Nemocnice Sokolov  

Nemocnice Strakonice 

Nemocnice Šumperk  

Vsetínská nemocnice  

Nemocnice Znojmo 

Více informací o tomto projektu a fotografie místa, kde jsou QR kódy umístěny, 

naleznete na stránce:  https://www.unb.cz/ts-tlumoceni-ve-zz/  

Specializace lékařů, kde jsou umístěné QR kódy, jsou uvedeny v dokumentu: 

https://file.unb.cz/unb/tlumocnik/tsz_qr_souhrn.pdf 

 

Průběh komunikace s tlumočníkem v mobilním zařízení iOS nebo Android. 

 

 

 

 

 

https://www.unb.cz/ts-tlumoceni-ve-zz/
https://file.unb.cz/unb/tlumocnik/tsz_qr_souhrn.pdf


 



 

TLUMOČNICKÁ SLUŽBA 

PROVOZNÍ DOBA: 

pondělí, úterý, středa:  9 – 17 hodin  
čtvrtek:     9 – 20 hodin 
pátek:    9 – 15 hodin 

 

- Aplikace WhatsApp, Deafcom, Skype: unieneslysicibrno  
 

 

KONTAKTY NA TLUMOČNÍKY:   

- Ivan Poláček 775 576 120 (on-line tlumočení, SMS, telefon) 

- Lenka Doušová             777 885 460 

 (jen SMS – poradenství v sociálních oblastech) 

- Petra Hedlová 775 361 823 (on-line tlumočení, SMS, telefon) 

- Andrea Ilčáková 773 111 120 (on-line tlumočení, SMS, telefon) 

- Karolína Kalendová 608 266 120 (on-line tlumočení, SMS, telefon) 

- Ivana Kupčíková 607 505 182 (on-line tlumočení, SMS, telefon) 

- Irena Maňáková 776 888 120 (on-line tlumočení, SMS, telefon) 

- Marie Matušková 776 244 365 (on-line tlumočení, SMS, telefon) 

- Lenka Perličková 774 065 381 (on-line tlumočení, SMS, telefon) 

- Drahuše Szymusiková 776 519 661 (SMS, telefon) 
 

Objednávku lze také provést prostřednictvím objednávkového formuláře: 
https://www.unb.cz/ts-objednani-tlumocnika/ 
 

Při běžných záležitostech doporučujeme objednání terénního tlumočníka  
1 týden dopředu, nejpozději však 1 den předem. 
  

ON-LINE TLUMOČENÍ DEAFCOM (aplikace v mobilu):  

 provozní doba (pondělí – pátek): 9 – 17 hodin 

Aplikaci Deafcom můžete stahovat na  
Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.tichalinka.app&gl=SK 

App store: https://apps.apple.com/sk/app/deafcom/id1230384031?l=sk 
 

Při nenadálých záležitostech je možné poslat i SMS zprávu, ale jenom na tyto 
tísňové linky: 

• 112 - hasiči, policie a zdravotníci  
• 150 – hasiči 

nebo využít aplikaci Záchranka. 

https://www.unb.cz/ts-objednani-tlumocnika/
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.tichalinka.app&gl=SK
https://apps.apple.com/sk/app/deafcom/id1230384031?l=sk


KANCELÁŘ UNB 
Telefon, SMS, WhatsApp: 725 605 216 

e-mail: info@unb.cz 

 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY poskytujeme dle domluvených termínů,  
otevřeno máme:  

pondělí, úterý, středa:  9 – 17 hodin, 
čtvrtek:     9 – 20 hodin, 
pátek:     9 – 15 hodin. 

 
 

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ: 
 

PORADENSTVÍ V OBLASTI SLUCHADEL 

e-mail: leos.prusvic@unb.cz - p. Prušvic  

e-mail: lea.palosova@unb.cz – p. Pálošová 
 

PORADENSTVÍ V KOMUNIKAČNÍCH A KOMPENZAČNÍCH POMŮCKÁCH 

telefonické poradenství, tel.: 775 576 120 - p. Poláček 

e-mail: ivan.polacek@unb.cz 
 

PORADENSTVÍ V OBLASTI POČÍTAČOVÝCH TECHNOLOGIÍ 

e-mail: lubomir.hykl@unb.cz – p. Hykl 

 
 

Činnost UNB je realizována za finanční podpory Jihomoravského kraje, 
Statutárního města Brna, Úřadu městské části města Brna – Královo Pole, 

Ministerstva zdravotnictví ČR a Ministerstva kultury ČR. 
 

 
 

Unie neslyšících Brno, z.s., člen ČMJN 
Jsme členy Poradního sboru pro bezbariérové Brno 

Palackého třída 19/114, 612 00 Brno, tel: 541 245 321, mobil, SMS: 725 605 216 
www.unb.cz, www.pomuckyproneslysici.cz, www.cmjn.cz 

email: info@unb.cz     IČO: 65761201 

mailto:info@unb.cz
mailto:leos.prusvic@unb.cz
mailto:lea.palosova@unb.cz
mailto:ivan.polacek@unb.cz
mailto:lubomir.hykl@
http://www.unb.cz/
http://www.pomuckyproneslysici.cz/
http://www.cmjn.cz/
mailto:info@unb.cz

